各位

 平成１３年２月２０日

本店所在地  東京都千代田区神田錦町一丁目１番地

                会 社 名 イオンクレジットサービス株式会社

                代 表 者     代表取締役社長 森 美樹

             コード番号         ８５７０(東証第一部)

                 問い合せ先    常務取締役経営管理本部長

                                   浅井 啓志

                 Ｔ Ｅ Ｌ   ０３－５２８１－３３６５

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

平成１３年２月２１日付にて、下記のとおり機構改革及び人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更

(1) 営業本部の「審査管理部」を「審査部」と「管理部」に分割する。営業本部から「お客さまｻｰﾋﾞｽ推進室」を 独立し、「お客さ

まｻｰﾋﾞｽ推進部」に改称する。

(2) 開発本部に「開発企画部」を新設し、「加盟店開発部」を「ｶｰﾄﾞ推進部」に改称する。

(3) 商品企画統括部の「商品企画部」「ﾈｯﾄﾌﾞﾗﾝﾁ」「事業企画部」を統合し、「ＥＣ推進部」とする。

(4) 「業務推進本部」を新設し、情報管理本部の「ｶｰﾄﾞﾌﾟﾛｾｽｾﾝﾀｰ」「業務推進ｾﾝﾀｰ」を移管し、「業務推進ｾﾝﾀｰ」を「ﾃﾞﾘﾊﾞﾘｰ推

進ｾﾝﾀｰ」に改称する。また、営業本部 の「ｺｰﾙｾﾝﾀｰ推進部」を移管し、「業務推進部」に改称する。

(5) 情報管理本部を「情報ｼｽﾃﾑ統括部」に改称する。

(6) 経営管理本部に「関連企業管理部」を新設する。

２. 役員異動

【新 職】 【旧 職】  【現職】 【氏 名】

業務推進本部長   情報管理本部長 常務取締役 斎藤 稔

お客さまｻｰﾋﾞｽ推進部長 (兼)検

査室長

事業企画部長  取締役 小坂 昌範

業務推進部長 ｺｰﾙｾﾝﾀｰ推進部長 取締役 高山 孝一

３. 一般異動

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

情報システム統括部長    清永 崇司

近畿北陸事業部長 東北事業部長  増子 伸哉

東北事業部長 近畿北陸事業部長 伊藤 秀行

ＥＣ推進部長 ネットブランチ部長 高野 清昭

カード推進部長 加盟店開発部長 山本 豊

開発企画部長 CD･ATM開発課長 浜野 勝三

審査部長 審査管理部長 松谷 保和

管理部長 管理課長 高野 公成

関連企業管理部長 検査室長 米田 克博

東京管理センター長 仙台支店長 内山 仁

大阪管理センター長 大阪支店長 池田 雅一

大阪支店長 京都支店長 中濱 幸信

京都支店長 堺営業所長 土居 俊彦

福岡支店長 奈良営業所長 岡崎 宏是

札幌支店長 新潟営業所長 佐藤 正行

仙台支店長 青森営業所長 成澤 剛

四日市支店長 業務課長 矢田 貴由